
Dz-08.0021.2.2019 

 

 

 

Uchwała Nr II/19/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki. 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                       

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII 

Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki. 

 

  § 2 

 

Do zadań Komisji Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami należy: 

1) doradztwo i inicjowanie działań Rady;  

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3) opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności; 

4) ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd; 

5) współpraca z innymi komisjami; 

6) składanie wniosków do Zarządu. 

 

§ 3 

 

Zadania Komisji Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami będą realizowane                        

w szczególności w sprawach: 

1) komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy; 

2) podejmowania działań mających na celu promocję Dzielnicy i jej spraw; 

3) przygotowania opracowań, publikacji i materiałów dotyczących historii Dzielnicy; 

4) współpracy przy przygotowaniu materiałów do gazetki dzielnicowej „Kurier 

Podwawelski”; 

5) opieki nad tablicami informacyjnymi i stroną internetową Dzielnicy; 

6) współpracy z jednostkami miejskimi w zakresie promocji Dzielnicy (m.in. Dzień Otwarty 

Magistratu); 

7) utrzymywania kontaktów z redakcjami prasy lokalnej.  

 

 

 



§ 4 

 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Promocji i Kontaktów z Mieszkańcami: 

1. Brągiel Mariusz 

2. Hakenszmidt Krzysztof 

3. Pyzik Judyta 

4. Torba Rafał 

5. Zięba Aleksander 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca      

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie             

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada do wykonywania swoich zadań 

powołuje komisje stałe. 


